1

EDITAL Nº 01/CDRE, DE 03 DE JANEIRO DE 2019
Divulgação do Resultado do Recurso da Etapa de Análise Curricular

A Diretora Geral Substituta do Campus Recanto das Emas/IFB, nomeada pela Portaria nº3.130 de 21 de

dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União em 24 de dezembro de 2018, em observância ao

disposto na Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de

janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado do Recurso

da Etapa de Análise Curricular:

NOME/CANDIDATO RESULTADO

Thiago Sabino Alves Pinto
INDEFERIDO - A comissão mantém a nota aplicada ao candidato

na Etapa de Análise Curricular.

1.1 – O solicitante do recurso poderá ver o relatório de avaliação de recurso no Campus Recanto das

Emas até o dia 25 de janeiro de 2019, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 h.

ORIGINAL ASSINADO

MELINA RIBEIRO SALGADO

Diretora-Geral Substituta do Campus Recanto das Emas

Portaria nº 3.130, de 21/12/2018

Campus Recanto das Emas